SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR

MESTRADO PROFISSIONAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR - MESTRADO PROFISSIONAL

Campus - BR 364, Km 9,5 - CEP: 76801-059 - Porto Velho - RO - Sala 104, Bloco 1D
mepe.unir.br | mepe@unir.br | (69) 2182-2108

PROCESSO SELETIVO EDITAL 01/2015/PPGEE/MEPE

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

A Coordenação do PPGEE/MEPE torna público o resultado da prova escrita

do Processo Seletivo referente ao Edital 01/2015/PPGEE/MEPE.

IFAM Humaitá

Nº INSCRIÇÃO Média

1 DJ 097689373 85,0

2 DJ 102733960 78,0

3 DJ 097689360 71,0

IFAM Lábrea

Nº INSCRIÇÃO Média

4 DJ 102733956 86,0

5 DJ 102733908 77,0

6 DJ 073868401 72,0

IFAM Reitoria

Nº INSCRIÇÃO Média

07 DJ 099723007 93,0

DEMANDA UNIR

Nº INSCRIÇÃO Média

1 DJ 097689444 83,0

DEMANDA UNIVERSAL

Nº INSCRIÇÃO Média

1 DJ 102722220 96,0

2 DJ 043147079 85,0

3 DJ 163710477 72,0

4 SF 442521595 72,0

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR

MESTRADO PROFISSIONAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR - MESTRADO PROFISSIONAL

Campus - BR 364, Km 9,5 - CEP: 76801-059 - Porto Velho - RO - Sala 104, Bloco 1D
mepe.unir.br | mepe@unir.br | (69) 2182-2108

IFRO

Nº INSCRIÇÃO Média

1 SA 361754422 88,0

2 DJ 163374245 88,0

3 DJ 102732567 83,0

4 DJ 102722176 83,0

5 DJ 097686108 83,0

6 DJ 009677451 81,0

7 DJ 019199190 82,0

8 DJ 163715616 78,0

9 DJ 163712393 78,0

10 DJ 163713751 78,0

11 DJ 108237218 78,0

12 DJ 163713031 78,0

13 DJ 163374483 78,0

14 DJ 108211771 76,0

15 DJ 108204550 74,0

16 DJ 020788423 74,0

17 DJ 020791436 74,0

18 DJ 020790515 74,0

19 DJ163714757 72,0

20 DJ 009674146 72,0

21 DJ 002779853 72,0

22 DJ 159635616 72,0

23 DJ 102722057 72,0

24 DJ 042487368 72,0

25 DJ 163714774 72,0

26 SF 474326235 72,0

27 DJ 108238125 72,0

28 DJ 009676782 72,0

29 DJ 009677598 72,0

30 DJ 163374894 72,0

31 DJ 097685014 70.0

Porto Velho - RO, 24 de agosto de 2015.

Prof. José Lucas Pedreira Bueno, Dr.

Coordenador do PPGEE/MEPE
Portaria 626/GR - 26/06/2015